
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 157355-2016 z dnia 2016-07-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Czerwińsk nad 

Wisłą 

Przedmiotem zamówienia jest budowa drogi gminnej w miejscowości Wólka Przybójewska 

od km 1+100 do km 2+121,76, 09-150 Czerwińsk nad Wisłą. Zakres rzeczowy zamówienia 

obejmuje: - ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE - ROBOTY... 

Termin składania ofert: 2016-08-10  

 

Czerwińsk nad Wisłą: Przebudowa drogi gminnej w Wólce Przybójewskiej - etap III 

Numer ogłoszenia: 187071 - 2016; data zamieszczenia: 23.08.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 157355 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Czerwińsk nad Wisłą, ul. Wł. Jagiełły 16, 09-150 

Czerwińsk nad Wisłą, woj. mazowieckie, tel. 024 2315075, faks 024 2315199. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej w 

Wólce Przybójewskiej - etap III. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest budowa drogi 

gminnej w miejscowości Wólka Przybójewska od km 1+100 do km 2+121,76, 09-150 

Czerwińsk nad Wisłą. Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje: - ROBOTY 

PRZYGOTOWAWCZE - ROBOTY ROZBIÓRKOWE - ROBOTY ZIEMNE - 

PODBUDOWA - NAWIERZCHNIA - POBOCZA - ZJAZDY - ODWODNIENIE - 

OZNAKOWANIE - ROBOTY WYKOŃCZENIOWE. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

index.php?ogloszenie=show&pozycja=157355&rok=2016-07-26


III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014- 2020 w ramach działania 7 Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach 

wiejskich Poddziałanie: 7.2. Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 

ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym 

inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii. Typ: 7.2.1. Budowa lub 

modernizacja dróg lokalnych objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2014-2020. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Transportowo - Handlowe WAPNOPOL Nowakowski Adam, ul. 

Nadrzeczna 12, 06-450 Glinojeck, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 639545,85 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 491858,50  

 Oferta z najniższą ceną: 491858,50 / Oferta z najwyższą ceną: 758261,53  

 Waluta: PLN . 

 

 

 


